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Mittagskarte

14:00 Uhr - 17:00 Uhr

Suppen/Vorspeise
Rinderkraftbrihe mit Krauterfladle

Bunter Salatteller mit Hausdressing

Vegetarisch

Schwabische Kasespatzle mit gerdsteten Zwiebeln
und gemischtem Salat

Brauhausspeisen

Zwiebelrostbraten vom Rinderricken mit Bratensolie,
geschmelzten Zwiebeln und Bratkartoffeln oder Spatzle

Zwiebelrostbraten vom Rinderricken mit Bratensole,
geschmelzten Zwiebeln und Treberbrot

~Gerberschnitzel® vom Schweinertcken natur gebraten
mit PilzrahmsoBe und Spatzle

Paniertes Schnitzel vom Schweinerlcken
mit Pommes frites

Hausgemachte Maultaschen mit Speck-
Zwiebelschmelze und hausgemachtem Kartoffelsalat

Groller gemischter Salat
mit gebratenen Putenstreifen in Sesam

Schweizer Wurstsalat mit Kase und Treberbrot

Schwabischer Wurstsalat mit Schwarzwurst
und Treberbrot

6,90 €

7,50 €

17,50 €

31,90 €

29,90 €

21,90 €

20,90 €

18,90 €

18,90 €

14,90 €

14,90 €

Fragen Sie unser Servicepersonal auch gerne nach etwas SiiRem

Alle Preise in EURO inkl. gesetzlicher MwSt. Anderungen vorbehalten.  Stand: Oktober 2025
Bei Fragen zu den Allergenen und Inhaltsstoffen wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal.



