

14:00 Uhr - 17:00 Uhr

## **Suppen/Vorspeise**

Rinderkraftbrühe mit Kräuterflädle	6,90 €
Bunter Salatteller mit Hausdressing	7,50 €
<u>Vegetarisch</u>	
Schwäbische Käsespätzle mit gerösteten Zwiebeln und gemischtem Salat	17,50 €
<u>Brauhausspeisen</u>	
Zwiebelrostbraten vom Rinderrücken mit Bratensoße, geschmelzten Zwiebeln und Bratkartoffeln oder Spätzle	31,90 €
Zwiebelrostbraten vom Rinderrücken mit Bratensoße, geschmelzten Zwiebeln und Treberbrot	29,90 €
"Gerberschnitzel" vom Schweinerücken natur gebraten mit Pilzrahmsoße und Spätzle	21,90 €
Paniertes Schnitzel vom Schweinerücken mit Pommes frites	20,90 €
Hausgemachte Maultaschen mit Speck- Zwiebelschmelze und hausgemachtem Kartoffelsalat	18,90 €
Großer gemischter Salat mit gebratenen Putenstreifen in Sesam	18,90 €
Schweizer Wurstsalat mit Käse und Treberbrot	14,90 €
Schwäbischer Wurstsalat mit Schwarzwurst und Treberbrot	14,90 €

## Fragen Sie unser Servicepersonal auch gerne nach etwas Süßem